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اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-در آســتانه فرا رسیدن دومین 
سالگرد شهادت سردار دل ها شهید حاج 
قاسم سلیمانی، کاروان خدمت آبفای 
استان اصفهان به شهرستان تازه تاسیس 

کوهپایه سفر کرد. 
در این سفر  مدیرعامل، معاونان و تنی 
چند از مدیران شــرکت آب و فاضلاب 
اســتان اصفهان از شــهرک المهدی 
سجزی، روســتاهای کی و دستجرد، 
شهرک صنعتی و پکیج تصفیه فاضلاب 
محله نوبنیاد و مسکن مهر شهر تودشک 
بازدید کرده و از نزدیک در جریان مسائل 
و مشکلات ســاکنان این مناطق قرار 

گرفتند. 
در جریان این ســفر که امیرحسین 
بانکی پور از نماینــدگان مردم اصفهان 
در مجلس شورای اســلامی و علیرضا 
حســینی فرماندار کوهپایه نیز حضور 
داشتند، اعضای کاروان خدمت آبفای 
اســتان اصفهان در مســجد حضرت 
امیرالمومنین روستای »کی« از توابع 
شهر تودشک حضور یافته و با مردم این 
روستا و روستاهای همجوار دیدار و گفتگو 

کردند. 
مدیرعامل آبفای استان اصفهان در این 
نشست صمیمانه با بیان این که خدمت 
رسانی تعطیل بردار نیست، هدف از این 

سفر در بعد از ظهر روز جمعه و در آستانه 
سالگرد شهادت ســردار رشید اسلام 
شهید حاج قاسم سلیمانی را حل مشکل 
دیرینه مردم محروم این منطقه عنوان 
کرد و گفت: مکتب شهید سلیمانی یعنی 
مسئولان باید فارغ از جناح بندی های 
سیاسی، تمام وقت خود را صرف خدمت 

رسانی به محرومان کنند. 
هاشم امینی افزود: سردار سلیمانی 
و همرزمان شهیدش، جان خود را فدای 
تامین امنیت این مرز و بوم کردند و ما نیز 
باید این فرصت را غنیمت شــمرده و در 

جهت آبادانی کشور تلاش کنیم. 
وی در ادامه به سرعت گرفتن خدمت 

رسانی به روستاها پس از یکپارچه سازی 
شــرکت های آب و فاضلاب شــهری 
و روســتایی اشــاره کرد و گفت: طرح 
بازسازی و توسعه 300 کیلومتر شبکه 
آب روستایی در مدت 100 روز از جمله 
طرح های آبفای اســتان اصفهان بود 
که در قالب طــرح 100-300 به اجرا 
درآمد و سهم شهرستان کوهپایه از این 
طرح، اصلاح و توسعه 30 کیلومتر شبکه 

آبرسانی روستایی بود.
امینی افزود: با هدف آبرســانی به 6 
روستای دیگر این شهرستان، کار نقشه 
برداری روستاهای کی، مزرعه نو عرب ها، 
عشق آباد، نورا...، دستگرد و مزرعه سرخی 

تا یک ماه آینده پایــان یافته و بلافاصله 
عملیات اجرای خطوط انتقال و شبکه 
آبرسانی به روستاهای یاد شده با مشارکت 
فرمانداری و خیرین آبرسان آغاز می شود 
که امیدواریم در خرداد ماه آینده به بهره 

برداری برسد. 
مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان 
همچنین در نشست پایانی سفر کاروان 
خدمت که در فرمانداری کوهپایه برگزار 
شــد به احداث 10 تصفیه خانه جدید 
فاضلاب و اجرای 11 هزار کیلومتر شبکه 
آب و فاضلاب توسط این شرکت در یک 
دهه اخیر اشاره کرد و گفت: در 10 سال 
گذشته فقط 500 میلیارد تومان اعتبارات 
دولتی به آبفای استان اصفهان تخصیص 
یافت درحالی که بخش خصوصی بیش از 
5 هزار میلیارد تومان در ایجاد زیرساخت 
های آب و فاضلاب استان سرمایه گذاری 
کرده است.  در ادامه امیرحسین بانکی پور 
از نمایندگان مردم اصفهان در مجلس 
شورای اسلامی گفت: مسئولان باید با 
تلاش مخلصانه درصدد رفع مشکلات 
مردم برآیند و از هیچ تلاشی دریغ نکنند.

وی افزود: خدمات رسانی آبفا به مردم 
در دهه اخیر ستودنی است و انتظار می 
رود که این رویه همچنــان ادامه یابد تا 
دسترسی مردم به این خدمات آسان و 

سریع تر انجام گیرد.
فرماندار کوهپایه نیز برای اجرای طرح 
های آب و فاضلاب در شهرها و روستاهای 
شهرستان کوهپایه از مســئولان آبفا 
قدردانی کرد و خواستار توسعه و اصلاح 
زیرساخت های آب و فاضلاب در شهرها 
و روســتاهایی که فاقد این نوع خدمات 

هستند شد.

گفتنی است ســید رضا مرتضوی 
اســتاندار اصفهان نیز در تماس تلفنی 
با مدیرعامل آبفای اســتان اصفهان، از 
ســفر کاروان خدمت به مناطق محروم 
شرق استان تشکر و به صورت تلفنی با 
مردم روســتاهای »کی« و »دستگرد« 

گفتگو کرد. 
اضافه می شود در ســه هفته اخیر، 
کاروان خدمت شــرکت آب و فاضلاب 
استان اصفهان به شهرستان های جرقویه 
و هرند نیز ســفر کرده کــه حاصل آن 
گذرندان نزدیک بــه 30 مصوبه برای 
خدمت رسانی ســریع تر به مردم این 

شهرستان ها بوده است. 

در آستانه سالگرد شهادت سردار دل ها انجام شد؛

 سفر کاروان خدمت آبفای استان اصفهان
 به شهرستان کوهپایه

مدیرعامل آبفای استان 
اصفهان در این نشست 
صمیمانه با بیان این که 

خدمت رسانی تعطیل بردار 
نیست، هدف از این سفر در 

بعد از ظهر روز جمعه و در 
آستانه سالگرد شهادت 

سردار رشید اسلام شهید 
حاج قاسم سلیمانی را 

حل مشکل دیرینه مردم 
محروم این منطقه عنوان 
کرد و گفت: مکتب شهید 
سلیمانی یعنی مسئولان 

باید فارغ از جناح بندی 
های سیاسی، تمام وقت 

خود را صرف خدمت رسانی 
به محرومان کنند. 

خرم آباد-خبرنگارتوسعه ایرانی-نماینده مردم سلسله و دلفان در مجلس گفت: لرستان ظرفیت کشت گیاهان دارویی تا 
۲0 هزار هکتار را دارد.

دکتر یحیی ابراهیمی  اظهار کرد: یکی از ظرفیت های لرستان در بحث ارزآوری گیاهان دارویی است.
وی ادامه داد: در حال حاضر بیش از 5000 هکتار از اراضی لرستان به کشت گیاهان دارویی اختصاص دارد.

نماینده مردم سلسله و دلفان در مجلس با بیان اینکه کشت گیاهان دارویی براساس کشاورزی قراردادی است،  گفت: لرستان 
ظرفیت کشت گیاهان دارویی تا ۲0 هزار هکتار را دارد.

ابراهیمی با اشاره به اینکه کشت گیاهان دارویی سودآوری بسیار بالایی نسبت به کشت قالبی که در لرستان کشت می شود 
دارد،  بیان کرد:به عنوان مثال در کشت گندم در هر هکتار دیم پنج میلیون و در اراضی دیم ۲0 میلیون تومان درآمد دارد درحالیکه 

در کشت گیاهان دارویی بیش از ۸0تا 100 میلیون تومان درآمد زایی دارد.
وی گفت: در چند روز اخیر با شستا رایزنی کردیم تا در الشتر یا نورآباد یک کارخانه فرآوری گیاهان دارویی داشته باشیم تا 
محصولات آن به خارج از کشور صادر خواهد شد که احداث این کارخانه در ارزآوری و رونق اقتصادی منطقه نقش بسزایی خواهد 

داشت.

کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه گفت: باتوجه به ضرورت پیشگیری از هرگونه 
ازدحام جمعیتی، اعتبار دفترچه های روستاییان و عشایر با 500 هزار نفر بیمه شده تا پایان خرداد ماه 1۴01 تمدید شده است.

امید قادری اظهار کرد: مهلت اعتبار بخشــی دفترچه بیمه شــدگان صندوق روســتائیان و عشایر و شــهر های زیر ۲0 
هزارنفرجمعیت و بیمه شدگان صندوق بیمه سلامت همگانی که پیشتر به صورت سیستمی و متمرکز از سوی ستاد سازمان 

بیمه سلامت ایران در ۲ مرحله تمدیدگردیده بود، درتاریخ 30/0۹/1۴00 به پایان رسید.
وی افزود: در حال حاضر به منظور جلوگیری از ازدحام مراجعین، تکریم بیمه شدگان و جلوگیری از بروز مشکلات احتمالی 
برای بیمه شدگان، با توجه به شرایط کنونی ناشی از اپیدمی کووید 1۹ و ضرورت پیشگیری از هرگونه ازدحام جمعیتی، اعتبار 

دفترچه های روستاییان وعشایر با 500 هزار نفر بیمه شده تا تاریخ 31/3/1۴01 تمدید شده است.
مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه تصریح کرد: همچنین بیمه ســلامت همگانی با بیش از 300 هزار نفر بیمه شده و 
کارکنان دولت که شامل بیمه شده اصلی وتبعی 1 با 1۴0 هزارنفر است تا تاریخ 31/3/1۴01 تمدید شده و بیمه شدگان نیازی 
به مراجعه حضوری ندارند.  وی خاطر نشان کرد: سامانه تلفنی 1666 به صورت ۲۴ ساعته آماده پاسخگویی به شکایات، سوالات، 

ابهامات، پیشنهادات، و ... بیمه شدگان و مراکز درمانی طرف قرارداد است.

نماینده  سلسله و دلفان در مجلس:
لرستان ظرفیت ۲۰ هزار هکتار کشت گیاهان دارویی را دارد

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه خبرداد؛
 تمدید خودکار دفترچه بیمه شدگان روستایی و عشایر تا پایان خرداد ١۴۰١

  سنندج،خبرنگارافکار-مدیر عامل جمعیت هلال احمر 
کردســتان گفت: ۹0 تیم عملیاتی جمعیــت هلال احمر 

کردستان جهت ارائه خدمات امدادی فعال می باشند.
پیام جلالی اظهارکرد:در حال حاضــر 13 پایگاه امداد و 
نجات جاده ای، یک پایگاه کوهستان، یک پایگاه امداد هوایی 
و 10 پایگاه پشتیبان امدادرسانی در سطح استان فعال بوده 
که خدمات امدادی توسط ۹0 تیم عملیاتی در سطح استان 
کردستان ارایه می گردد.  وی بیان کرد:در حال حاضر تقریبا در 
همه ی شهرستان های استان انبار امدادی موجود بوده و اقلام 
زیستی مورد نیاز در زمان بحران در این انبارها از جمله چادر، 
پتو، وسایل گرمازا و ... موجود است.  جلالی عنوان کرد: وجود 
مجموعه انبارهای پشتیبانی و لجستیک مناسب در مرکز استان، 
امکان پشتیبانی از عملیات های امدادی غرب کشور را برای 
جمعیت هلال احمر فراهم نموده که تیم های امدادی با حداکثر 
توان اجرایی خود آماده ی خدمت رسانی به مردم خواهند بود. 
مدیر عامل جمعیت هلال احمر کردســتان تأکید کرد:علی 
رغم همه ی توانمندی های موجود در حوزه ی امداد ونجات، 

وجود برخی کمبودها در خصوص ارایه ی خدمات امدادی در 
چند محور استان به معضلی برای مردم استان تبدیل شده و 
با پیگیری های فراوان خوشبختانه طی سال جاری دو پایگاه 
مهم و استراتژیک در 3 محور مواصلاتی استان کردستان در 
سه خروجی پر تردد شهر سنندج به بهره برداری خواهند رسید. 
وی خاطرنشان کرد: پایگاه های هلال احمر در سطح جاده های 
این استان فعال هستند و خدمات امدادی شبانه روزی ارائه می 
دهند که در صورت گرفتار شدن در سوانح و حوادث میتوان 
برای دریافت خدمات امداد و نجات در هر ساعتی از شبانه روز 

تماس حاصل نمایند.

اراک-غلامی ،خبرنگارتوسعه ایرانی-سرپرست سازمان 
جهاد کشاورزی استان مرکزی گفت: ۲0 گروه در این استان 
وظیفه نظارت و بازرسی از بازار مصرف محصولات کشاورزی 

را برعهده دارند.
علی صفری در حاشیه برگزاری مانور سراسری بازرسی و 
نظارت بر بازار محصولات کشاورزی استان مرکزی افزود: این 
گروه ها با همکاری سازمان صمت، بسیج اصناف، استانداری این 
استان، سازمان تعزیرات و سپاه روح الله استان تشکیل و وظیفه 
نظارت و کنترل قیمت محصولات کشاورزی را برعهده دارند. 
سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان مرکزی خاطرنشان 
کرد: قیمت گوشــت مرغ بر اساس مصوبه ستاد تنظیم بازار 
310 هزار ریال اعلام شده که با جوجه ریزی های انجام شده در 
ماه های گذشته این محصول اکنون با قیمت ۲۸0 هزار ریال در 
سطح استان در بین مصرف کنندگان توزیع می شود. صفری 
افزود: اکنون مشکلی در زمینه تامین گوشت مرغ در استان 
مرکزی وجود نداشته و با توجه به مازاد تولید این محصول در 
استان، 30 درصد تولیدات به سایر استان های کشور ارسال 

می شود. وی از افزایش 13 درصدی جوجه ریزی در واحدهای 
پرورش طیور استان مرکزی در سال جاری خبرداد و گفت: با 
توجه به جوجه ریزی های انجام شده مشکلی در زمینه تامین 
این محصول در ۴0 تا 50 روز آینده در این استان وجود نداشته 
و جوجه ریزی برای تامین گوشت مرغ شب عید مردم استان در 
دستور کار قرار دارد. سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان 
مرکزی اظهار داشت: تامین میوه شب عید در راستای تنظیم 
بازار و کنترل قیمت ها در دستور کار سازمان جهاد کشاورزی 
قرار داشته و حضور این سازمان در تامین میوه شب عید با هدف 

کنترل و جلوگیری از افزایش قیمت انجام می شود.

 سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان :

۲۰ گروه در استان مرکزی وظیفه نظارت بر بازار محصولات 
کشاورزی را برعهده دارند

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان خبر داد؛

 ارائه خدمات امدادی توسط
 ۹۰ تیم عملیاتی هلال احمر کردستان

خبرخبر

استاندار:
 با همگرایی و وفاق  

عقب ماندگی های گیلان  
جبران و خدمت شایسته به مردم 

ارائه شود

رشــت - مرجان گودرزی،خبرنگارتوســعه 
ایرانی،نماینده عالی دولت در استان نبود انسجام 
را موجب عقــب ماندن گیــلان در بســیاری از 
شاخص ها عنوان کرد و گفت: با همگرایی و وفاق، 
عقب ماندگی ها، جبران و خدمت شایسته به مردم 

ارائه شود. 
  دکتر اسدالله عباسی  در نشست شورای تعامل 
استان با گرامیداشت نهم دی روز بصیرت و میثاق 
امت با ولایت و ستایش ولایتمداری مردم گیلان که 
یک روز زودتر از دیگر نقاط کشور، هوشیاری خود 
در محکومیت فتنه و فتنه گران را اعلام داشــتند، 
اظهار کرد: مردم شریف این استان در همه عرصه 

ها روسفید هستند.
 وی ولایتمداری و تبعیت از رهنمودهای مقام 
معظم رهبری را رمز موفقیت دانست و بر ضرورت 

انسجام حول محور ولایت تأکید کرد.
 استاندار گیلان با بیان اینکه باید قدرشناس مردم 
بوده و با اغتنام از فرصت،  تنها در اندیشــه خدمت 
باشیم، ادامه داد: بایستی در کنار هم، در سایه وحدت 
و وفاق به ویژه نیروهای جبهه انقلاب حرکت کنیم.

 وی نبود انسجام را موجب عقب ماندن گیلان 
در بسیاری از شــاخص ها ذکر و خاطرنشان کرد: 
چنددستگی، راه به جایی نمی برد بلکه مسیر را برای 
نفوذ دشمن هموار می کند و تنها راه تعالی کشور و 

استان، یکصدایی است.
 دکتر عباســی نگاه آیت الله دکتر رئیســی را 
حکمرانی اسلامی و اســتفاده از همه ظرفیت ها 
دانست و افزود: در استان نیز رویکرد ما ، همگرایی، 
هم افزایی و همدلی اســت تا عقب ماندگی های 
گیلان در شاخص های توسعه ای و عمرانی جبران 

شود.
 وی با اشاره به اینکه برای رفع بسیاری از خرابی 
ها باید با طمانینه حرکت کرد، گفت: از همه مشورت 

ها استقبال و از ظرفیت نخبگان استفاده می کنم.
 وی نقد منصفانه و نه نقد مغرضانــه را انتظار 
خود از همگان به ویژه جبهه انقلاب عنوان و اضافه 
کرد: مردم از شــعار خسته هستند و باید به سمت 

عملگرایی پیش برویم.
 اســتاندار گیلان با یادآوری اینکــه از ابتدای 
حضورم به عنوان مقام عالی اجرایی استان، در میدان 
حضور یافته و کار را میدانی شــروع کردم، گفت: 
برنامه محور هستم و پیشــرفت استان را مطابق با 

برنامه های دولت مردمی سیزدهم دنبال می کنم.
 وی با بیان اینکه فردی نقدپذیر هستم، ادامه 
داد: رویکردها بایســتی واقع بینانه، منصفانه و به 
دور از حب و بغض باشد. دکتر عباسی رعایت تقوای 
سیاسی را مورد تاکید قرار داد و تصریح کرد: اجازه 
فرصت ســوزی ندهیم بلکه در جهت تعالی امور، 
فرصت سازی شــود.  وی افزود: دولت سیزدهم، 
اختیارات را به سطح استان ها تفویض می کند و بر 
این مبنا باید دست به دست هم دهیم و برای خدمت 

بیشتر به مردم تلاش کنیم.
 

 دیدار معاون رییس جمهور
 با خانواده شهید مدافع سلامت 

گلستان
گرگان-دستجردی،خبرنگارتوسعه ایرانی-
معاون رییس جمهور و رییس بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران در دومین روز سفر به استان گلستان با 
خانواده شهید مدافع سلامت در گرگان دیدار کرد.

 سیدامیرحسین قاضی زاده هاشمی در این دیدار 
با خانواده شهید دکتر عبدالله عباسی گفت و گو کرد.
شهید عبدالله عباسی از روسای سابق دانشگاه 
علوم پزشکی گلستان بود که سال گذشته به علت 
ابتلا به کرونا به شهادت رسید.در این دیدار یکی از 
فرزندان  شهید عباســی به بیان مشکلات خود در 
زمینه تحصیل دانشگاه پرداخت.قاضی زاده هاشمی 
همچنین امروز با بهمن عسگری آزاده و جانباز 50 
درصد گلستان دیدار کرد.عسگری از کارآفرینان 
برتر و نمونه گلستان است که برای اشتغال 30 نفر 
تقاضای 150 میلیارد ریال تسهیلات کرد که در این 
جلســه راهکارهای پرداخت آن مورد بررسی قرار 
گرفت.قاضی زاده هاشمی در این دیدار وعده داد که 
از همه توان برای خدمت رسانی صادقانه به خانواده 

های معظم شهدا و جانبازان استفاده خواهدشد.

استانها

    


